
Startzone 
88

Linie 2 Mandag - Fredag

Aabybro - 5.22 - 5.52 6.07 - 6.37 6.52 7.07 - 7.37 -

Biersted (Zachosvej) - 5.27 - 5.57 6.13 - 6.43 6.58 7.13 - 7.43 -

Nørhalne Skole 5.05 5.35 5.50 6.05 6.21 - 6.51 7.06 7.21 - 7.51 -

Vadum (Ulrich Birchs Vej) 5.09 5.39 5.54 6.09 6.25 - 6.55 7.10 7.25 - 7.55 -

Aalborg Lufthavn 5.18 5.48 6.03 6.18 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20

Lindholm Station A 5.22 5.52 6.07 6.22 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27

Nytorv 5.31 6.01 6.16 6.31 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38

Aalb. Busterminal A 5.40 6.10 6.25 6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45

Grønlands Torv 5.48 6.18 6.33 6.48 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54

Universitetet 5.56 6.26 6.41 6.56 7.19 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03

Linie 2 Mandag - Fredag

Aabybro 8.07 - 07 - 12.07 - 13.07 - 07 - 37 -

Biersted (Zachosvej) 8.13 - 13 - 12.13 - 13.13 - 13 - 43 -

Nørhalne Skole 8.21 8.51 21 51 12.21 12.51 13.21 - 21 - 51 -

Vadum (Ulrich Birchs Vej) 8.25 8.55 25 55 12.25 12.55 13.25 - 25 - 55 -

Aalborg Lufthavn 8.35 9.05 35 05 12.35 13.05 13.35 13.50 35 50 05 20

Lindholm Station A 8.42 9.12 42 12 12.42 13.12 13.42 13.57 42 57 12 27

Nytorv 8.53 9.23 53 23 12.53 13.23 13.53 14.08 53 08 23 38

Aalb. Busterminal A 9.00 9.30 00 30 13.00 13.30 14.00 14.15 00 15 30 45

Grønlands Torv 9.09 9.39 09 39 13.09 13.39 14.09 14.24 09 24 39 54

Universitetet 9.18 9.48 18 48 13.18 13.48 14.18 14.33 18 33 48 03

Linie 2 Mandag - Fredag

Aabybro 17.07 - 18.26 26 21.26

Biersted (Zachosvej) 17.13 - 18.32 32 21.32

Nørhalne Skole 17.21 - 18.40 40 21.40

Vadum (Ulrich Birchs Vej) 17.25 - 18.44 44 21.44

Aalborg Lufthavn 17.35 17.50 18.54 54 21.54

Lindholm Station A 17.42 17.57 18.59 59 21.59

Nytorv 17.53 18.08 19.06 06 22.06

Aalb. Busterminal A 18.00 18.15 19.15 15 22.15

Grønlands Torv 18.09 18.24 19.23 23 22.23

Universitetet 18.18 18.33 19.30 31 22.31

Version 2 - dec

Fra Aabybro mod Universitetet
Ikke gældende 26. juni til 13. august 2011 - begge dage inkl.

Køreplan

2


	Udkast_Linie_061211
	Udkast_Linie_weekend_061211
	Udkast_Stoppestedstavle_061211
	Udkast_Pendler_061211
	Udkast_SamletKøreplan_061211



